ปรับปรุงคลังพัสดุพลาธิการ กองบริการ โรงเรียนการบิน (อาคารหมายเลข ๒๑๘๑) ที่ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอโรงเรียนการบิน ตำบลกระตีบ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม จำนวน ๑ งาน

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท กิมลั้งไทย คอนสตรัคชั่น จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๘๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท แปดแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๑๓.๔๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ดิษฐพล ชูวงษ์

(พลอากาศตรีดิษฐพล ชูวงษ์)

ผู้บัญชาการโรงเรียนการบิน

 

 

 หัวหน้ากอง กองบริการ โรงเรียนการบิน